
м
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ.БУРАННАЯ 
(МДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ. БУРАННАЯ)

Элеваторная ул., д.№1/1 п. Буранная ж/д ст. Челябинская область, Агаповский муниципальный район, 457411

тел.:8 (35140) 97 3 25 е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ

« / 3  » 2021 г. №
Ст. Буранная

«О внедрении рабочей программы воспитания 
и календарного плана воспитательной работы 
МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 304-03 «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
вопросам воспитания обучающихся», в целях приведения к соответствию требованиям 
законодательства в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной 

программы МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная.
2. Приступить к реализации программы с 01.09.2021 г
3. Контроль оставляю за собой.

В.В. Шкитина 
97 3 25
В дело 01 -  16

mailto:teremokagap@mail.ru

